28.12.2016г. № 140/64
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ
ОБЪЕМА ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА
КИРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2013г. № 36/19
(С ИЗМЕНЕНИЯМИ от 31.03.2015г. № 71/36,
от 29.03.2016г. № 108/52)

В соответствии со ст.ст. 142,142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кирейского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 27,44 Устава Кирейского муниципального образования, Дума Кирейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Внести в Порядок определения объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Кирейского муниципального образования, утвержденный решением Думы Кирейского сельского поселения от 30.12.2013г. № 36/19 следующие изменения:
-в абзаце 4 раздела 3 слова «, утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений» исключить.
2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения.

Председатель Думы,
Глава Кирейского
муниципального образования
В.М. Никитенко

1